

خبر

باهر: تفکرات مشایی کف روی آب است

دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين گفت: ايدئولوژی اسلام انقدر صريح و شفاف است که تفکرات و تفکراتی نمی‌تواند بر آن سایه‌افکنی کند و این تفکرات همچون کف روی آب ازبين رفتنی است. به گزارش فارس محمدرضا باهنر چهارشنبه‌شب در ادامه نشست عمومی جامعه اسلامی مهندسين اصفهان با بیان اینکه فشارها و تحریم‌های اقتصادی در بسیاری از موارد فرصت خوبی را برای نظام اسلامی ایران فراهم آورده است، اظهارداشت: باید در این ارتباط میزان واردات مصرفی کشور را کاهش داد تا به اقتصاد کشور کمک شود. دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين کشور با اشاره به سند چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور تصریح کرد: تاکنون از سند ۲۰ ساله کشور پنج سال گذشته است و در پایان این سند چشم‌انداز، کشور باید قدرت برتر اقتصادی و علمی منطقه باشد که در این خصوص در بخش فناوری به پیشرفت‌هایی دست یافته است. باهنر با بیان اینکه ایران از لحاظ رشد اقتصادی، کشور سوم منطقه بود، گفت: در برخی زمینه‌ها پیشرفتی وجود نداشته و در زمینه رشد اقتصادی، ایران در این پنج سال در منطقه خاورمیانه به کشور چهارم خاورمیانه تبدیل شد وی همچنین در ارتباط با عملکرد و اظهارات اسفندیار رحیم‌مشایی گفت: رحیم‌مشایی رئیس دفتر رئیس‌جمهور است و باید اظهارنظرهایی را در حد مسوولیت کاری خود داشته باشد. دبیرکل جامعه اسلامی مهندسين کشور به برخی از اظهارنظرهای گذشته رحیم‌مشایی در ارتباط با مکتب ایرانی، عملکرد پیامبران و ملت اسرائیل اشاره کرد و گفت: این اظهارات نباید مسأله اول کشور شود و ایدئولوژی اسلام انقدر صريح و شفاف است که این تپ تفکرات نمی‌تواند بر آن سایه‌افکنی کند و این تفکرات همچون کف روی آب از بين می‌رود.

کمک ۵۰۰ تنی ایرانیان به پاکستانی‌ها

وزیر کشور از کمک ۵۰۰ تنی ایرانیان به سیل‌زدگان پاکستان خبر داد. به گزارش فارس مصطفی محمدنجار که به همراه نماینده ویژه و مقام معظم رهبری در راس هیاتی عالی‌رتبه وارد پاکستان شده بود، گفت: ایران تاکنون هشت محموله به وزن تقریبی ۵۰۰ تن برای کمک‌رسانی به سیل‌زدگان پاکستانی به این کشور ارسال کرده است که به زودی این کمک‌ها به هزار تن افزایش رسید. بنابر این گزارش هشت محموله کمک‌های ایران شامل چادر، زیرانداز، پتو، مواد غذایی و مواد دارویی است.

حاشیه سیاست

علی بهجت شایعات مربوط به پدرش را تکذیب کرد
شیخ علی بهجت در گفت‌وویی با سایت جهان به شایعات مطرح‌شده درباره پدرش پاسخ داد و علت انجام این مصاحبه را اتمام حجت برای کسانی دانست که جواب شایعات را نمی‌دانند. وی در تکذیب اولین شایعه ابر از داشت: عده‌ای با ظرافت خاصی، روز جمعه‌ای را در تقویم مشخص کرده‌اند و آن روز در سال ۱۴۱۴ را روز ظهور امام زمان(عج) مشخص کرده‌اند. این افراد اول این مطلب را از قول آقای بهجت نقل به و به ایشان منسوب کردند و بعد با تقویم ثابت کردند این تاریخ در روز جمعه قرار داشته و مخاطب هم این مطلب را به راحتی باور می‌کرد. وی ادامه داد: شایعه دیگری که منتسب به ایشان کرده‌اند این است که ایشان گفته است در کرمان بناست زلزله‌ای رخ دهد که در پی انتشار این شایعه تماس‌های مکرری برای اطلاع از صحت این خبر گرفته می‌شد. وی افزود: این افراد در ساختن شایعات به اینجا هم بسنده نکردند و در ادامه گفتند آقای بهجت رفتن به خیابان فاجایی را حرام اعلام کرده است. یک وقتی ایشان بعد از نماز با جوانی مواجه شدند و آن جوان گفت آقا شما چقدر رفتن به این خیابان را حرام اعلام کرده‌اید؟ آیت‌الله بهجت گفتند من این را گفته‌ام؟ آن جوان گفت از قول شما گفته‌اند که در آن خیابان منازه‌هایی وجود دارد که ویتربن‌های جالبی ندارند. وی ادامه داد: آیت‌الله بهجت در جواب این شخص گفت حالا اگر همین منازها در خیابان‌های دیگری وجود داشته باشد چه؟ باز هم رفتن به آن خیابان‌ها حرام است؟ این در صورتی است که منزل آیت‌الله بهجت در همین خیابان صفائیه قرار دارد. شیخ علی بهجت شایعه دیدن قاتل امام زمان(عج) و بهبودی شدن موقع گرفتار وضو را نیز تکذیب کرد. وی افزود: باز هم شایعات را بر بندد بالا و به بهجت‌های مالی رساندند و گفتند آقای بهجت انقدر از وجوهات مردمی دریافت کرده است. وقتی ما حساب کردیم در ۱۵سال مرجعیت ایشان حتی نصف این رقم را هم به ایشان به عنوان وجوهات از سوی مردم نداده‌اند. وی شایعه‌ای را که ایشان در نظرات فقهی‌شان است که باید در عصر عبیت خُسر را در زیر خاک پنهان کرد تا خود امام زمان تشریف بیاورد رد کرد و اظهار داشت: ایشان معتقد بودند در زمان عبیت کمال مسلمانان نباید کم بماند و اصل ولایت فقیه را قبول داشتند. وی شایعه تعطیلی دفتر آیت‌الله بهجت را نیز تکذیب کرد. وی در پاسخ به این سوال که می‌گویند ایشان دیانت را از سیاست جدا می‌دانست صحیح است یا خیر، اظهار داشت: ایشان در سیاست کاملاً صاحب نظر بود و نظرات خود را هم اعلام می‌کرد، ولی به اهش تن به رسانه‌ها و تلویزیون که به هیچ کاری نیاید. وی ادامه داد: اینکه می‌گویند ایشان در انتخابات شرکت نمی‌کرد، نادرست است. آیت‌الله بهجت شرکت نکردن در انتخابات را حرام می‌دانست ولی از آنجایی که از دوربین‌ها فراری بود لذا در انتظار عمومی ای نمی‌داد. وی بحث خود اختیاری را از آنجایی مورد تأیید قرار داد که امام خمینی(ره) نقل کرده‌اند و افزود: باید بود که می‌مفت من ۲۵م مقام از ایشان می‌شناسم که عهد کردم به کسی نگویم. وی کراماتی نظیر طی‌الارض و چشم بصیرت ایشان را نیز تأیید کرد و افزود: علاوه بر اینها خوندن ولی حداقلین اطلاع مردم که ایشان نماز خوانده‌اند و یا نه. در پاسخ به این سوال که آیا آیت‌الله بهجت در مورد رئیس‌جمهور یا شخصیت‌های دیگر کشور اظهارنظری کرده بودند، گفت: ایشان به هیچ عنوان در مورد شخصیات اظهار نظر نمی‌کرد. وی ابراز داشت: در نقل قول این شایعه‌ها که گفته شده است آیت‌الله بهجت از یکی از دوستانش در مورد ظهور می‌پرسد و او می‌گوید امام زمان(عج) فرموده می‌رمدم‌ها هم امید داشته باشند، مقداری اشتباه صورت گرفته است و ایشان از کسی این سوال را نپرسیده بلکه مردمش این است که آیت‌الله ناصری از آیت‌الله بهجت پرسیده آیا بشراتی از ظهور دارد که ایشان می‌گوید کسی بعد از نماز آمد کنار محراب و گفت امام زمان(عج) گفته است پشت سر امام زمان(عج) نماز خواند ولی حاکمان بعد از آن نماز را در یک خاوه‌اند. وی دفتر آیت‌الله بهجت تأکید می‌کند این شایعه متأسفانه این طور نبوده که آیت‌الله بهجت قصد انتشارش را داشته باشد و بعد از شنیدن این خبر هم ایشان بسیار ناراحت می‌شوند و می‌گویند اگر می‌خواستیم که کسی بداند، می‌گفتم.

گروه سیاسی: دو تن از علمای حوزه علمیه قم در

اظهارنظرهای جداگانه از برخی سیاست‌های دولت انتقاد کردند و در عین حال هشدار دادند. از یک سو آیت‌الله مکارم‌شیرازی ضمن انتقاد از اختصاص بودجه‌های گزاف به بازیگران سینما و ورزش و آنچه افراد معلوم‌الحال با عنوان ایرانیان مقیم خارج از کشور عنوان کرد، اظهار داشت: «در گوشه و کنار این مملکت فقر بر مردم چیره شده است.» از دیگر سو آیت‌الله مصباح‌زیدی نیز هشدار دیگری داد: «نشود بعد از چند سال معلوم شود که از ۲۰ سال قبل دست بیگانگان یک مهرای را در درون دستگاه‌های ما قرار داده است.» بر همین اساس به گزارش ایسنا آیت‌الله مکارم‌شیرازی در شب احیای بیست و سوم ماه رمضان که در مدرسه علمیه امیرالمومنین(ع) برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت حضرت علی(ع) تصریح کرد: امروز مناطقی از کشور مخصوصاً مناطق مرزی از فقر رنج می‌برند. در برخی روستاها حتی امکانات اولیه بهداشتی نیست و مردم در رودخانه‌ها استحمام می‌کنند و در برخی از آنها بالغ بر ۲۵ سال است که حتی یک روحانی هم نرفته است، می‌شود با جهاد مالی به این معضلات رسیدگی کرد. این موج تقلید دامه داد: با وجود این شرایط ما امروز شاهد هستیم که برخی بودجه‌های گزاف صرف بازیگران سینما یا بازیکنان ورزش می‌شود و چه جایزه‌های کلانی که به آنها داده نمی‌شود یا در قالب بودجه‌های دولتی به هزینه‌های گزافی که برای عده‌ای افراد معلوم‌الحال با عنوان ایرانیان مقیم خارج از کشور خرج می‌شود؛ این در حالی است که در گوشه و کنار این مملکت فقر بر مردم چیره شده است. مکارم‌شیرازی یادآور شد: از طرفی در این مناطق، اهل تسنن چه سرمایه‌گذاری که برای عقاید خود کرده و آن وقت در مملکت ما که مملکت علی(ع) است، مردمش در فقر بوده و چیزی ندارند. وی امر به معروف و نهی از منکر را از دیگر سفارشات اسلام(ع) دانست و گفت: به رغم تأکید ائمه معصومین(ع) و وجود اصل ۸ قانون اساسی مبنی بر امر به معروف و نهی از منکر، امروز که ۳۰ سال از انقلاب می‌گذرد این اصل اجرا نشده. این در حالی است که ما برای این انقلاب شهادی افروزمی تقدیم کرده‌ایم، ولی متأسفانه در پی سهل‌انگاری در اجرای این قانون، مفاسد در کشور گسترش یافته است و سوال این است که چرا این اصل اجرا نمی‌شود؟ این مرجع

طرح کمیته بازاریابی شبیه شرکت‌های هرمی است

گروه سیاسی: رئیس کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر اینکه بازاریابی شبکه‌ای تفاوتی با فعالیت شرکت‌های هرمی ندارد، از وزارت بازرگانی که متولی ارائه مجوز به این شبکه‌است، خواست تا با تعطیلی سایت مربوطه از قانونی کردن این فعالیت‌ها خودداری کند. حمیدرضا کاتوزیان در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اقدامات سایت رسمی «کمیته بازاریابی شبکه‌ای» وزارت بازرگانی گفت: شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای فرم دیگری از فعالیت شرکت‌های هرمی است و صرفاً شکل و شمایل آن را تغییر داده‌اند. رئیس کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: کسانی که فعالیت بازاریابی می‌کنند کارشان فرم کلاسیک سنتی دارد که انجام می‌شود و به تناسب کالا یا خدمتی که ارائه می‌دهند حقوق یا بونسات دریافت می‌کنند. به عبارتی اصالت کارشان مربوط به نوع تبلیغات است که انجام می‌دهند. اما کارشان هرمی شبکه‌ای اساس کارشان فروش کالا یا خدمت نیست بلکه جذب عضو است. کاتوزیان گفت: متعقدم وزارت بازرگانی با افتتاح سایت برای مجوز گرفتن این شبکه‌ها، به فعالیت مجدد



شرکت‌های هرمی کمک می‌کنند و علت این اقدام هم یا بی‌اطلاعی از کار بازاریابی شبکه‌ای و چهل نسبت به آن است یا از روی سهل‌انگاری چنین اقدامی در وزارت بازرگانی صورت گرفته یا متأسفانه عواملی که شرکت‌های هرمی را وارد کشور کردند امروز وزارت بازرگانی را مجبور به دادن مجوز کرده‌اند. وی افزود: بنابراین برای همان شرکت‌های هرمی که برای فعالیت آن در کشور ممنوعیت وجود دارد، قرار است این بار از سوی وزارت بازرگانی مجوز صادر شود و با این اقدام دیگر نیروی انتظامی و سازمان اطلاعات و قوه قضائیه هم دست‌شان بسته خواهد شد. نماینده تهران گفت: بنده به عنوان کسی که بر سر این کار به همراه کارگروه‌های تخصصی و مرکز پژوهشی‌های مجلس شورای اسلامی مطالعه و پژوهش داشته‌ام، تأکید می‌کنم این شبکه‌های بازاریابی متفاوت از شرکت‌های هرمی نیستند و بهتر است وزارت بازرگانی این سیاست تازه افتتاح‌شده خود را تعطیل کند و به آنها مجوز ندهد و اجازه ندهد گروهی تحت عناوین قانونی همان فعالیت شرکت‌های هرمی را در کشور ادامه دهند.

انتقاد دو تن از علمای حوزه علمیه قم از برخی سیاست‌ها

فقر بر مردم چیره شده است



تقلید دامه داد: ما با کسی دعوا نداریم، بلکه امر به معروف وظیفه‌ای همگانی بوده و یک ارکان خاص قادر به اجرای آن نخواهد بود. از سوی دیگر به گزارش ایسنا آیت‌الله مصباح‌زیدی چهارشنبه‌شب در ادامه سلسله نشست‌های شرح خطبه فدکیه در دفتر مقام معظم رهبری در قم با بیان اینکه گاهی نغمه‌هایی در مقامات رسمی به گوش می‌رسد که به شعار فراموشی‌ها یا منطق پلورالیسم مذهبی نزدیک است، گفت: می‌گویند باید بر ارزش‌های مشترک دینی تکیه کرد و آنها را مطرح کرد. باید برابری، عشق به همه انسان‌ها، عدالت و… مطرح شود و دیگر سخنی از خدابرسی نشود، که این به شعار فراموشی‌ها خیلی نزدیک و با منطق پلورالیسم مذهبی خیلی سازگار دارد. وی با بیان اینکه باید احتیاط کنیم، گفت: نشود یک وقتی بعد از یک ده سال معلوم شود که از ۲۰سال قبل، دست بیگانگان یک مهره‌ای را در درون دستگاه‌های ما قرار داده است. وی با بیان این سوال که اصلاً تعدد ادیان چه ضرری دارد، گفت: وجود ادیان امر انکارناپذیری است که هم امروزه و هم در گذشته وجود

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) گفت: اگر یادتان باشد، چندین سال پیش در کشور ما بودجه‌ای توسط دولت برای تأسیس احزاب گذاشته شد. در تمام دنیا، احزاب پول می‌گذاشتند تا نماینده مجلسی از آنها بیرون بیاید اما در کشور ما برعکس شد و دولت بودجه برای احزاب تعریف کرد و اسمش را هم تکثرگرایی و جامعه چندصدایی گذاشتند. وی گفت: اصلاً چندصدایی خوب است، اما آنها علاوه بر اینکه در سیاست این چندصدایی را دنبال می‌کردند، در دین هم همین برنامه را داشتند و می‌گفتند در دین هم باید چندصدایی باشد و هر کسی باید و دین خودش را تبلیغ کند و توجیه هم می‌کنند که اگر چندصدایی باشد، زمینه انتخاب افراد تحقق می‌یابد، کمابینه‌که در مسائل سیاسی هم همین طور است، اما پشت پرده چیز دیگری بود. مصباح‌زیدی خاطرنشان کرد: کل بودجه‌ای که برای احزاب می‌دادند، با بودجه‌ای که برای یک حزب داده می‌شد، برابری نمی‌کرد، چرا که این برنامه‌ها، همه بهانه‌ای بود تا بودجه آن حزب تأمین شود. وی اضافه کرد: اسم این کثرت‌گرایی را در غرب پلورالیسم مذهبی گذاشته‌اند که روی آن بحث‌های بسیار زیادی صورت گرفته و بیش از هزاران مقاله و کتاب درباره آن نوشته شده است. رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) گفت: به هر حال از نظر اسلام، حق یکی است اما متأسفانه گاهی در دنیای امروز با تمام پیشرفت‌ها حتی شاهد پرت‌پستی بعضی از انسان‌ها هستیم وی با طرح این سوال که حال که بسیاری از انسان‌ها، غیرمسلمان‌ها هستند و ما هم با آنها ارتباط داریم، باید ارتباط‌عمل چگونه باشد، گفت: مساله اعتقاد یک نفر است و مساله عمل حرف دیگری است که لازم است بین این دو فرق گذاشت. مصباح‌زیدی گفت: از نظر اعتقادی، اسلام به هیچ وجه تفکرات باطل را حتی به صورت مجازی و انتقالی نمی‌پذیرد، برای مثال اعتقاد مسیحیت مبنی بر اینکه پدر و پسر واحدند، یا اینکه حرف حق نیست، در فکر و اعتقاد من مسلمان، آنچنان باید بین تفکر توحیدی و تفکر شرک، یک حجاب آهنین باشد، که حتی در خیال من افکار شرک‌آمیز خطور نکند. وی گفت: نباید عمل ما به گونه‌ای باشد که به مخالف عقیده، مذهب و دین خودشان فحش دهیم، بلکه باید بگوییم همه ما خدا را می‌پرستیم؛ با آنها گفت‌وگو کنیم تا بطلان عقاید آنها و حق خود را ثابت کنیم.

سفر متکی به دره فراعنه به تعویق افتاد

گروه سیاسی: سفر متکی به قاهره و دیدار وی با ابوالفیط وزیر امور خارجه مصر به تعویق افتاد. روابط تهران- قاهره پس از انقلاب اسلامی همواره در فراز و فرود رنگ خاستگری باقی مانده است. گاهی این فراز و فرود به سوی تاریکی بیشتر رفته و گاهی به سوی کمرنگ شدن پیش رفته است. چند روز پیش این روابط با خبر موافقت دولت مصر با ساخت یک فیلم که در فیلمنامه آن توهین‌هایی به بنیانگذار جمهوری اسلامی دیده می‌شود با به نقطه شکستگی رسید. اما با لغو دیدار وزیر امور خارجه ایران و مصر، امید به بهبودی روابط تهران- قاهره باز کاهش یافت. طبق اعلام رسمی متکی قرار بود در مورد عضویت ایران و مصر در جنبش عدم تعهد جلسه با ابوالفیط همتای مصری خود داشته باشند که این نشست با تعلل‌های بنده به عنوان خبرگزاری فرانسه، وزارت امور خارجه مصر با احضار مقامات دفتر حفاظت از منافع ایران در قاهره به آنها اطلاع داده که «نشست ژئوتکیای جنبش غیرمتعهدا (ایران، مصر و کوپا) در قاهره که قرار بود روز شنبه برگزار شود به تعویق افتاده است.» رامین مهمانپرست سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در این مورد به «شرق» گفت: «قرار بود سه کشور ایران، مصر و کوپا پیش از نشست آتی اعضای جنبش عدم تعهد نشست مشترکی داشته

حاشیه سیاست

ناطق نوری در مشهد

علی‌اکبر ناطق‌نوری به مشهد رفت. به گزارش ایسنا وی دیروز همراه مردم این شهر در راهپیمایی روز قدس شرکت کرد. ناطق‌نوری چندین سال سخنران پیش از خطبه‌های نماز روز قدس بود که از دو سال پیش پشت این تریبون حاضر نشده.

تکذیب بیماری مهدوی‌کنی

خبر بیماری آیت‌الله مهدوی‌کنی تکذیب شد. در شرایطی که برخی سایت‌های خبری مدعی شده بودند دبیرکل جامعه روحانیت مبارز به علت کسالت جسمی نتوانسته در مراسم بیست و سوم ماه رمضان شرکت کند حجت‌الاسلام سالک سخنگوی این جمعیت حال وی را مساعد توصیف و هرگونه شایعه در این‌باره را رد کرد.

سفر استانی یک‌هفته‌ای دولت به تهران

سومین سفر هیات دولت به استان تهران از امروز آغاز شده و تا روز پنجشنبه ۱۸ شهریورماه ادامه خواهد داشت. به گزارش فارس دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران، تشکیل کارگروه فرهنگ و هنر، دیدار با مدیران استان و تشکیل جلسه هیات دولت در خصوص مصوبات استان تهران از جمله برنامه‌های سفر استانی هیات دولت و رئیس‌جمهور در سفر به استان تهران است. همچنین وزرای دولت دهم به صورت جداگانه با حضور در شهرستان‌های استان تهران به بررسی مسائل و رفع مشکلات مردم خواهند پرداخت.

کشتی صلح غزه در یزد

مسوول گروه شهید سیدعباس موسوی گفت: کشتی صلح غزه به صورت نامیدین در میدان امیر شهید بختی یاد ساخته می‌شود. به گزارش رنجانیوز هدف از ساخت ماکت نامدین کشتی آزادی زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره انسان‌های آزاده‌ای است که برای کمک به مظلومان فلسطینی جان خود را فدا کرده‌اند.
روا بر طبق اعلام قرار دادند. مسوول گروه شهید سیدعباس موسوی ضمن اشاره به ویژگی‌های این کشتی افزود: کشتی آزادی در ابعاد ۳۰×۵ متر (۱۵۰ مترمربع) به گونه‌ای طراحی شده که عرشنه آن محل برگزاری همایش‌های تخصصی روز قدس است.

بنیاد شهید

کشته‌شدگان کهریزک را شهید نمی‌نامد

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خبر شهید محسوب شدن کشته‌شدگان کهریزک توسط این بنیاد را تکذیب کرد. مسعود زریبافان در گفت‌وگو با مشرق سایت نزدیک به دولت اعلام کرد: اسامی سه قربانی بازداشتگاه کهریزک از سوی نهادهای ذیربط در بین شهدای فتنه پس از انتخابات قرار گرفته بود. اما بنیاد شهید به نفر را شهید محسوب نمی‌کند. تکذیب این خبر در حالی صورت می‌گیرد که چند روز پیش یک منبع آگاه در بنیاد شهید به مهر اعلام کرده بود بنیاد شهید رای سه کشته‌شده کهریزک؛ محسن روح‌الامینی، محمد کامرانی و امیر جوادی‌فر پرورنده شهادت با کد ۸۸ صادر کرده است.

هدیه یک میلیونی احمدی‌نژاد در بن‌بست

یک سایت نزدیک به دولت از نبود منابع مالی کافی برای پرداخت هدیه یک میلیونی احمدی‌نژاد به نوزادان خبر داد. مشرق نوشت: «از اساتان اخیر می‌رسد شده به میلیون‌ی رئیس‌جمهور به نوزادان در بیج و خم منابع مالی گرفتار شده و استانداران سخت به دنبال تأمین منابع مالی این هدیه هستند»

خروج قطعی سه هزار کارمند از تهران

معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی استانداری تهران از خروج قطعی سه هزار کارمند از شهر خبر داد. به گزارش واحد مرکزی خبر، رتعمت‌الله ترکی با اشاره به نااهمبسی ۲۲ هزار کارمند برای خروج از تهران از مرداد افزود: از این تعداد برای هفت هزار نفر اقدام به نقل و انتقال شد که خروج سه هزار نفر از آنان قطعی شده است. وی گفت: برای چهار هزار نفر دیگر در حال صدور احکام و رازبانی با استان‌های مقصد برای مسوولیت‌های سازمانی آنان هستیم و تلاش داریم در سریع‌ترین زمان از تهران خارج شوند. معاون استاندار تهران افزود: اولویت‌های درخواست انتقال، استان‌های مازندران، گیلان، اصفهان، خراسان رضوی و فارس بوده است.

هر ایرانی ۵۰۰ تومان به پاکستان کمک کند

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر از ارائه طرح پیشنهاد کمک ۵۰۰ تومانی هر ایرانی برای سه سیل‌زدگان پاکستانی خبر داد. به گزارش فارس محمدجواد جعفریان با ارائه طرح پیشنهاد کمک ۵۰۰ تومانی هر ایرانی به پاکستان افزود: در حال حاضر اوضاع زنان و کودکان در سیل پاکستان بسیار وخیم گزارش شده و در این راستا هلال‌احمر ایران نیز پیشنهاد احداث یک درمانگاه مستقل برای زنان و کودکان را به مقامات پاکستانی ارائه کرده است.

تصویب تحریم‌های زاین‌علیه ایران

زاین روز گذشته تحریم‌های جدیدی را علیه ایران تصویب کرد. به گزارش مهر به نقل از شینپوها کابینه زاین دیروز از تصویب تحریم‌های جدید و یکجانبه علیه جمهوری اسلامی ایران به سبب بافتشاری به حد مقاصد هسته‌ای خود خبر داد. بنسنا بر این گزارش تحریم‌های جدید زاین علیه ایران شامل مسدود کردن دارایی‌های افراد و سازمان‌های مرتبط با برنامه هسته‌ای آن و انجام اقدامات سختگیرانه در معاملات اقتصادی با ایران است. محدودیت‌هایی در زمینه سرمایه‌گذاری زاین در پروژه‌های نفت و گاز در ایران هست.

عملیات «مهار جرّام»

علت حضور یگان ویژه در شهر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ علت حضور مأموران نیروی انتظامی و یگان ویژه در سطح شهر را تمرین مأموران برای انجام عملیات «مهار جرّام» و هماهنگی هرچه بیشتر میان پلیس‌های تخصصی توصیف کرد. به گزارش ایسنا، سردار حسین سهرابی‌نیا روز پنجشنبه درباره حضور مأموران نیروهای انتظامی در سطح شهر به ویژه در میدان انقلاب افزود: نیروی انتظامی هر سه ماه یک‌بار عملیاتی را در سطح شهر تهران و در راستای ایجاد تعامل میان پلیس‌های تخصصی برگزار می‌کند که یکی دیگر از این عملیات‌های هماهنگی امروز (پنجشنبه) از ساعت ۱۰ آغاز شد و تا ۱۲ نیز ادامه می‌یابد. وی افزود: چهار مرحله طرح در طول ماه مبارک رمضان از سوی نیروی انتظامی تهران پیش اجرا شد که عملیات امروز نیز در راستای طرح‌های اجراشده است. پلیس به بالاترین سطح هماهنگی میان دستگاه‌های ذی‌ربط دست یابد. وی تأکید کرد: مأموران نیروی انتظامی در آمادگی به درصدی قرار دارند و در طول شهر ماه گذشته در بالاترین سطح هماهنگی قرار داشته‌اند.